CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA

O Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos
termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE NOTAS DA PROVA DISSERTATIVA do
Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

PROCURADOR JURÍDICO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NDi

ADILSON TERLONE M5957308 20210 7,91

ALOIZIO MARTINS JALES JUNIOR 11670084 20081 7,33

AMANDA CRISTINA SILVÉRIO 410815913 20079 3,43

ANA BEATRIZ AVILA DE OLIVEIRA 14944761 20085 4,92

ANA LAURA DE ANDRADE 478141464 20005 5,91

EDUARDO YURI TATAI 43762075X 20167 4,40

FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 15503648 20218 AUS

FELIPE GUILHERME REGINATO 485884197 20112 3,24

GABRIEL VITOR BELLAM PITTOLI 405164725 20121 9,50

GISELA SIMIEMA CESCHIN 27252301X 20184 AUS

GUSTAVO QUINTÃO DE LIMA MG12969112 20126 6,35

JAMILE DE CARVALHO E SILVA MG 15791984 20169 4,60

KARINA MORICONI 434511122 20043 7,90

LEONARDO CORRÊA SIGOLO 232069505 20015 4,09

LIS LARA DO NASCIMENTO ARANTES 488985857 20215 9,41

MARIA EUGENIA MESQUITA FERNANDES 5310479 20000 7,93

MATEUS ANDREAZI 401199861 20084 9,50

RIZZIERI LUIZ PERBONI VILAS BOAS MG11143664 20010 6,50

SANTIAGO MORELATO 273041770 20072 AUS

TATIANA FREITAS DE AGUIAR 446656422 20231 7,76

VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA 248131485 20125 6,93
Legenda: NDi = Nota da Prova Dissertativa / AUS = Candidato Ausente

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis, a partir desta divulgação, para contestar as notas por meio de interposição de recurso,
conforme previsto no Capítulo 11 do edital de abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Vargem Grande do Sul, 5 de outubro de 2018.

FERNANDO DONIZETE RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul/SP